[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	25
	г.

	№
	19

с.Каменное
Об утверждении реестра памятников
 Великой Отечественной войны на 01.01.2025

В целях обеспечения сохранности, содержания и благоустройства памятников истории и культуры,  памятных знаков,  расположенных на территории сельского поселения Каменное :
1.Утвердить Реестр   Памятников В.О.В. сельского поселения Каменное  на 01.01.2025г.
2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения в информационно-телекомуникационной сети общего пользования (компьютерной сети Интернет).
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Каменное                                                Ю.П.Шпирналь

	Приложение к постановлению администрации  от 21 февраля 2025 года № 19

РЕЕСТР Памятников В.О.В. сельского поселения Каменное  на 01.01.2025г

	№
п/п
	Местонахождение
	название
	координаты
	Год постройки
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский р-он, с. Каменное, ул. Береговая 3А
	Памятник участникам В.О.В 1941-1945гг
	61.572390
67.485760
	2004
	570 кв.м
	86:07:0101005:122

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский р-он, с. Пальяново, ул. Почтовая 13 А
	Памятник участникам В.О.В 1941-1945 гг
	61.644362
66.890060
	2003
	62 кв.м
	86:07:0101009:448

image1.jpeg